

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG  
ARAPONGA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021  
Processo Administrativo Nº 104/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ADMILSO ANTONIO DA SILVA  
Data de Publicação: 12/09/2021 21:56:47

				TOTAL DO PROCESSO: 1.531.550,00
<b>TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA</b>			<b>11.069.316/0001-56</b>	<b>371.200,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 093	820,00	<b>Total: 131.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: TIGRE-ADS	Modelo: TUBO PEAD DRENPRO HDI SN4 DN/DI 400MM C/ 6M	
Descrição: DUTO PEAD TIPO KNTS-DRAIN DN/DI 400 PRETO SN4 C/ANEL 6 METROS - DNIT 094 (TUBO DE 6 METROS + ANEL).				
Quantidade: 160		<b>Valor Unit.: 820,00</b>	Total Item: 131.200,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	1.500,00	<b>Total: 240.000,00</b>
Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca: TIGRE-ADS	Modelo: TUBO PEAD DRENPRO HDI SN4 DN/DI 600MM C/ 6M	
Descrição: DUTO PEAD TIPO KNTS-DRAIN DN/DI 600 PRETO SN4 C/ANEL 6 METROS - DNIT 094 (TUBO DE 6 METROS + ANEL).				
Quantidade: 160		<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>	Total Item: 240.000,00	
<b>COMERCIAL B &amp; F LTDA EPP</b>			<b>07.051.239/0001-30</b>	<b>1.151.500,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 011	2.700,00	<b>Total: 432.000,00</b>
Item: 3	Unidade: CONJUNTO	Marca: CorrPlastik	Modelo: CORRDREN 800	
Descrição: DUTO PEAD TIPO KNTS/DRAIN DN/DI 800 PRETO SN4 C/ANEL 6 METROS - DNIT 094 (TUBO DE 6 METROS + ANEL).				
Quantidade: 160		<b>Valor Unit.: 2.700,00</b>	Total Item: 432.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 002	4.300,00	<b>Total: 430.000,00</b>
Item: 4	Unidade: CONJUNTO	Marca: CorrPlastik	Modelo: CORRDREN 1000	
Descrição: DUTO PEAD TIPO KNTS/DRAIN DN/DI 1000 PRETO SN4 C/ANEL 6 METROS - DNIT 094 (TUBO DE 6 METROS + ANEL).				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 4.300,00</b>	Total Item: 430.000,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 071	5.790,00	<b>Total: 289.500,00</b>
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: CorrPlastik	Modelo: CORRDREN 1200	
Descrição: DUTO PEAD TIPO KNTS/DRAIN DN/DI 1200 PRETO SN4 C/ANEL 6 METROS - DNIT 094 (TUBO DE 6 METROS + ANEL).				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 5.790,00</b>	Total Item: 289.500,00	
<b>J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP</b>			<b>63.017.784/0001-80</b>	<b>8.850,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 021	29,50	<b>Total: 8.850,00</b>
Item: 6	Unidade: POTE	Marca: KOLP	Modelo: PASTA LUBRIFICANTE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG  
ARAPONGA-MG**

Descrição: PASTA LUBRIFICANTE IGUAL OU SUPERIOR À KANALUB POTE 900G

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 29,50**

Total Item: 8.850,00

---

---

**PREGOEIRO:** ADMILSO ANTONIO DA SILVA